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Suomen tanssioppilaitosten liitto STOPP ry kokoaa yhteen taiteen perusopetuksen mukaisesti toimivia 
tanssioppilaitoksia. Lisäksi toiminnassa on informaatiojäseninä mukana myös muunlaisia toimijoita. 
STOPP ry:n jäsenoppilaitoksissa tanssia taiteen perusopetuksen mukaisesti harrastaa tällä hetkellä noin 
40 000 lasta, nuorta ja aikuista noin 800 opettajan johdolla. Jäsenenä on tällä hetkellä 83 oppilaitosta, 
joista 61 on varsinaisia jäseniä ja 22 informaatiojäseniä. Mukana on myös ammatillisen 
tanssinopettajakoulutuksen oppilaitoksia.  
  
Liiton tarkoituksena on edistää tanssin taiteen perusopetuksen asemaa ja toimintaa sekä tiedottamalla 
ja kouluttamalla jäsenistöä, että myös tiedottamalla tanssin taiteen perusopetuksesta esimerkiksi 
Opetushallituksen ja Opetus- ja kulttuuriministeriön suuntaan. STOPP ry on myös osa Taiteen 
perusopetusliittoa, jonka kautta vaikutetaan koko taiteen perusopetuksen kenttään.  STOPP ry julkaisee 
jäsentiedotteita noin 15 kertaa vuodessa. Jäsentiedotteiden lisäksi liitto tiedottaa muista ajankohtaisista 
tapahtumista, säädöksistä, rahoitushauista jne. Liitto kokoaa myös yhteen jäsenistöä 
verkostotapaamisiin, joissa pystytään kouluttautumaan ja jakamaan kokemuksia ja ideoita käytännön 
tilanteiden tueksi.  
  
Varsinaisen liiton jäsenen jäsenmaksu on sidoksissa tanssinopetuksen maksettuihin palkkoihin ja siihen, 
järjestetäänkö tanssinopetusta valtionosuuden turvin vai ei. Monet oppilaitokset aloittavat 
informaatiojäsenenä ja siirtyvät myöhemmin halutessaan varsinaiseksi jäseneksi. Informaatiojäsenet 
saavat samat tiedotteet kuin varsinaisetkin jäsenet. Eroa jäsenyyksissä on esimerkiksi koulutusten 
hinnoissa sekä yhdistyksen kokouksissa, sillä varsinaisilla jäsenillä on vuosikokouksissa enemmän ääniä 
käytössään kuin informaatiojäsenillä. Informaatiojäsenet ovat esimerkiksi kansalaisopistoja, joissa 
tanssin taiteen perusopetus on vain yksi osa oppilaitoksen toimintaa tai oppilaitoksia, joissa tanssin 
taiteen perusopetusta vasta harkitaan. 
 
Vuoden 2021 jäsenmaksuista varsinaisilla jäsenillä on huojennus Opetus- ja kulttuuriministeriön tuen 
turvin (60% huojennusta / ei-vos-oppilaitos ja 40% huojennusta / vos-oppilaitos). Varsinaisten jäsenten 
maksut ovat (tässä ei siis näy huojennus): 
- Jäsenmaksuluokka 1 / edellisen vuoden maksetut palkat tanssin osalta alle 40 000 e: ei-vos-

oppilaitos 300 €, vos-oppilaitos 600 € 
- Informaatiojäsenyys 200 € 
- Liittymismaksu 70 € 
 

Asian valmistelija 
 musiikkiopiston rehtori 

 
Esittelijä 
 musiikkiopiston rehtori Ertolahti-Mertanen Susanna 

 
Päätösehdotus 
 Keski-Karjalan musiikkiopiston johtokunta hyväksyy musiikkiopiston liittymisen Suomen 

tanssioppilaitosten liitto STOPP ry:n informaatiojäseneksi. 
 

Päätös 
 Hyväksyttiin. 
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